
UCHWAŁA NR X/81/2025 
RADY GMINY SMOŁDZINO 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Smołdzinie za rok 2024 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 45 ust. 2 i art. 53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  
(Dz.U. z 2023 r. poz. 120 ze zm.) 

Rada Gminy Smołdzino 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zatwierdza się sprawozdanie finasowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Smołdzinie za rok 2024. 

§ 2.  

Sprawozdanie  finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Smołdzinie za rok 
2024, stanowiące załączniki do niniejszej uchwały obejmuje: 

1) bilans za rok 2024, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) rachunek zysków i strat za rok 2024, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) informację dodatkową do bilansu za rok 2024, stanowiącą załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Smołdzino. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Fleszer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F566C30C-50BB-40EF-8F24-8CBA5049F0B4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/81/2025 

Rady Gminy Smołdzino 

z dnia 27 marca 2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F566C30C-50BB-40EF-8F24-8CBA5049F0B4. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F566C30C-50BB-40EF-8F24-8CBA5049F0B4. Podpisany Strona 2



 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F566C30C-50BB-40EF-8F24-8CBA5049F0B4. Podpisany Strona 3



   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Fleszer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F566C30C-50BB-40EF-8F24-8CBA5049F0B4. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/81/2025 

Rady Gminy Smołdzino 

z dnia 27 marca 2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F566C30C-50BB-40EF-8F24-8CBA5049F0B4. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F566C30C-50BB-40EF-8F24-8CBA5049F0B4. Podpisany Strona 2



 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F566C30C-50BB-40EF-8F24-8CBA5049F0B4. Podpisany Strona 3



   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Fleszer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F566C30C-50BB-40EF-8F24-8CBA5049F0B4. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/81/2025 

Rady Gminy Smołdzino 

z dnia 27 marca 2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F566C30C-50BB-40EF-8F24-8CBA5049F0B4. Podpisany Strona 1



 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F566C30C-50BB-40EF-8F24-8CBA5049F0B4. Podpisany Strona 2



   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Fleszer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F566C30C-50BB-40EF-8F24-8CBA5049F0B4. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

